
Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.    Gryfino, dnia 20.09.2011 r. 
ul. Parkowa  5 
74-100 Gryfino 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup jednorazowego sprzętu medycznego 
dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.” 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z poźn. zm.) zwanej dalej 
pzp, Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup jednorazowego sprzętu 
medycznego dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na 
mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji: 
 
PYTANIE NR 1: 
Pakiet 4, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za 1 sztukę, gdyż różni producenci mają różne 
opakowania? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 2: 
Pakiet 4, pozycja 19-24 
Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający jako jednostkę miary ma na myśli 
„opakowania”? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający ma na myśli opakowania. 
 
PYTANIE NR 3: 
Pakiet 4, pozycja 23-24 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, dopuści wycenę za opakowanie = 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
PYTANIE NR 4: 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do: 
- 5 dni roboczych dla zamówień bieżących 
 - 2 dni roboczych dla zamówień „pilne” 
- 24h dla zamówień „na ratunek” 
Od momentu otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 



 
PYTANIE NR 5: 
Prosimy o modyfikację paragrafu 5 ust. 4a) WZORU UMOWY na: 
„w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki w 
dostarczaniu towaru”. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający modyfikuje paragraf 5 ust. 4a wzoru umowy w następujący sposób: „w 
wysokości 0,2% wartości brutto zawartej umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu 
towaru”. 
 
PYTANIE NR 6: 
pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający miała na myśli cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych w 
rozmiarze Ch 4/40cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 7 :  
pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez prowadnicy? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 8: 
pakiet 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy w rozmiarach Ch 26-34 lub Ch 26-36, 
spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 9: 
pakiet 1, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 105cm, spełniający pozostałe 
wymagania zawarte  
w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 10: 
pakiet 1, pozycja 16 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego asortymentu Zamawiający wymaga? 
 
ODPOWIEDŹ 



Golarki medyczne 
  
PYTANIE NR 11: 
pakiet 1, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’80sztuk? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 12: 
pakiet 1, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 13: 
pakiet 1, pozycja 32 
Czy Zamawiający miał na myśli żel do USG? 
 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający ma na myśli żel do EKG 
 
PYTANIE NR 14: 
pakiet 1, pozycja 43 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę na bazie gąbki o średnicy 55mm, w opakowaniu a 30 
sztuk? 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak 
 
PYTANIE NR 15: 
pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 18Gx45mm, spełniająca pozostałe 
wymagania zawarte  
w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 16: 
pakiet 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20Gx32mm, spełniająca pozostałe 
wymagania zawarte  
w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak 
 



PYTANIE NR 17: 
pakiet 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 22Gx25mm, spełniająca pozostałe 
wymagania zawarte  
w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak 
 
PYTANIE NR 18: 
pakiet 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 16Gx45mm, spełniająca pozostałe 
wymagania zawarte  
w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 19: 
pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu 
a’200sztuk,  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 20: 
pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu 
a’100sztuk,  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 21: 
pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania krwi i środków krwiopochodnych w 
opakowaniu a’100sztuk,  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 22: 
pakiet 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,5x25mm? 
 
ODPOWIEDŹ 



Nie 
 
PYTANIE NR 23: 
pakiet 4, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,6x30mm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 24: 
pakiet 4, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji z igłą prostą 17Gx7cm, z strzykawką 5ml, 
spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 25: 
pakiet 4, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 27G o 
długości 120mm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 26: 
pakiet 4, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 27G o 
długości 120mm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 27: 
pakiet 4, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych bez igły prowadzącej, 
spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 28: 
pakiet 4, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 50sztuk, spełniające pozostałe 
wymagania zawarte  
w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak 
 



PYTANIE NR 29: 
pakiet 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści organizator przewodów w rozmiarze 120x7cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 30: 
pakiet 6, pozycja 3 
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie 
naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie 
 
PYTANIE NR 31: 
pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z rurami o długości 150cm i workiem 
3litrowym? 
 
ODPOWIEDŹ  
Nie 
 
PYTANIE NR 32: 
Zadanie nr 2 Poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga by zbrojone rurki z mankietem posiadały 2 znaczniki głębokości 
nad mankietem w postaci pełnych ringów w celu jak najlepszego pozycjonowania rurki.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 
 
PYTANIE NR 33: 
Zadanie nr 2 Poz. 1 
Czy zbrojone rurki intubacyjne mają posiadać mankiet Hi-Lo o grubości ścianki max 0,05 
mm (potwierdzone badaniami) celem jak najszczelniejszego przylegani mankietu do ścian 
tchawicy? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 
 
PYTANIE NR 34: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian 
w §3 ust. 4 pkt c: 
4. Towar, o którym mowa w pkcie 2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w terminie: 
c) do 12 godzin dla zamówień „na ratunek” 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 
 
PYTANIE NR 35: 



Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5: 

 
4. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części 
dostawy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a) w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki w 
dostarczaniu towaru, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający modyfikuje paragraf 5 ust. 4a wzoru umowy w następujący sposób: „w 
wysokości 0,2% wartości brutto zawartej umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu 
towaru”. 
 
PYTANIE NR 36: 
Pakiet 1 pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika do podawania tlenu przez nos o długości 
220 cm w opakowaniu folia-folia? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w parametry cewnika 
 
PYTANIE NR 37: 
Pakiet 1 pozycja 12 
Czy Zamawiający miał na myśli zatyczkę do cewników o budowie schodkowej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza zatyczkę do cewników o budowie schodkowej. 
       
PYTANIE NR 38: 
Pakiet 1 pozycja 18 
Czy nie zaszła omyłka pisarska i czy Zamawiający miał na mysli ilość zamawianą na 12 
miesięcy op. 1000? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający koryguje ilość kieliszków i wymaga 1000sztuk na 12miesięcy, jednocześnie 
dopuszcza przeliczenia ze względu na sposób pakowania. 
 
PYTANIE NR 39: 
Pakiet 1 pozycja 18 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kieliszków w opakowaniu a’75 szt. Ze względu na to, 
iż producent zmienił sposób pakowania kieliszków. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający koryguje ilość kieliszków i wymaga 1000sztuk na 12miesięcy, jednocześnie 
dopuszcza przeliczenia ze względu na sposób pakowania. 
 
PYTANIE NR 40: 
Pakiet 1 pozycja 20 
Czy Zamawiający pod pojęciem „kałówka” miał na myśli pojemnik do kału? 
 



ODPOWIEDŹ 
Zamawiający ma na myśli pojemnik na kał niejałowy. 
 
PYTANIE NR 41: 
Pakiet 1 pozycja 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu do tlenu o dł. Min. 180 cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE NR 42: 
Pakiet 1 pozycja 32 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie skrótu GUG 0,5l? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga żelu o,5 l do EKG. 
 
PYTANIE NR 43: 
Pakiet 4 pozycja 23-24 
Zwracamy się z prośbą o możliwość wyceny strzykawek insulinowych i tuberkulinowych w 
opakowaniu a’100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
  
PYTANIE NR 44: 
Pakiet 4 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie aparatów do infuzji w opakowaniu a’ 200 szt. 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE NR 45: 
Pakiet 4 pozycja 1-2 
Czy Zamawiający wymaga, aby komora kroplowa w aparatach do infuzji oraz transfuzji była 
wolna od PVC oraz aby cały aparat był wolny od rakotwórczych i mutagennych ftalanów? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający wymaga aby komora kroplowa spełniała w/w parametry. Jednocześnie 
Zamawiający wymaga dołączenia badań niezależnej jednostki potwierdzającej brak ftalanów 
oraz oświadczenie producenta. 
PYTANIE NR 46: 
Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „calaki jednorazowe”? 
Obecny zapis w żaden sposób nie wyjaśnia o jaki asortyment ma być zaoferowany. 
 
ODPOWIEDŹ 
Chodzi o golarki jednorazowe. 


